R Ohre

Cheb — Karlovy Vary — Usti nad Labem — Praha

EN Slovakia

Praha — Ostrava — KoSice

R
615
445
1] [2] —4 pem
7o)
16 27 dp
16 39 dp
16 52 dp
17 03 dp
17 15 dp
17 28 dp
17 52 dp
17 57 dp
18 07 dp
18 11 dp
18 14 dp
18 26 dp
18 37 dp
18 51 dp
19 13 dp
20 18 dp
22 00 dp
22 51 dp
23 16 dp
dp
041 dp
dp
217 dp
249 dp
4 53 dp
dp
507 dp
523 dp
542 dp
624 dp
642 dp
727 dp
7 41 ar

Cheb
Kynsperk n.Ohfi
Sokolov
Chodov
Karlovy Vary
Ostrov n.Ohfi
Klasterec n.Ohri
Kadan-Prunéfov
Chomutov
Chomutov mésto
Jirkov zast.
Most
Bilina
Teplice v Cechach
Usti nad Labem hl.n.
Praha-HoleSovice
Praha hl.n.
Kolin
Pardubice hl.n.
Ceska Trebova
Olomouc hl.n.
Prerov
Ostrava hl.n.
Bohumin
Zilina
Vrutky
Kralovany
Ruzomberok
Liptovsky Mikula$
Poprad-Tatry
SpiSska Nova Ves
Kysak
KoSice

L'aller se lit de haut en bas — le retour se lit de bas en haut

EN/R

444
614

(1] [2] —4pm

1129
1116
11 03
10 53
10 42
10 27
10 04
958
948
944
940
928
917
903
8 47
7 36
727
5 51
525
449
359
340
220
210
005
23 27
23 11
22 55
22 36
2153
2114
20 34
20 20

places assises 1° classe (Cheb — Praha hl. n.)

places assises 2° classe (Cheb — Praha hl. n.)

places assises 2° classe (Praha hl. n. — Kosice)

couchettes (Praha hl. n. — KoSice)

lits

compatiment vélo (Cheb — Praha hl. n)

211l EEE

compatiment vélo (Praha hl. n. — KoSice)

Horaire
13.12.2015-10.12.2016
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